Marlf\Siquera  Perez
M\embro ta-Eq pe de Apoio

Guilhe de Souza

-
S eila ido i Tamaki

Membro da Equipe de Apoio . rem Ponzo

TRADORA
ÇOS LTDA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCATSA
ESTADO DE -SÃO PAULO

ATA DE REABERTURA DO PREGÃO N.°11/2023, DESTINADO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO,

EMISSÃO E FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO E VALE

REFEIÇÃO

Aos três dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, na Sala de Reuniões da
Camara,  reuniram-se as 09:00 horas o Pregoeiro e a Equipe de Apoio com a finalidade
de retomar a fase de abertura de envelope de habilitação da 2a  colocada do item 2 (Vale
Refeição) e efetuar o julgamento do Pregão supracitado. Considerando que os envelopes
já foram entregues na sessão realizada no dia 21/06/2023, não terão novos credenciados
ou novos envelopes.

0 Pregoeiro procedeu à abertura do envelope "DOCUMENTAÇÃO" apenas da
empresa  Mega  Vale Administradora de Cartões e Serviços Ltda, 2' colocada no sorteio
do item 2, tendo em vista que a empresa Verocheque Refeições Ltda foi inabilitada após
análise de recurso e contrarrazões constantes nos autos do processo. Após abertura do
envelope de documentação da empresa, foi constatado que a mesma não apresentou a
Certidão Negativa de Débitos Mobiliários conforme exigido no item 6.1.1.e do edital.
Sendo assim, o Pregoeiro INABILITOU a licitante, e declarou como VENCEDORA
para o item 2 a empresa  Expand Cards Technology  Ltda- EPP, 3a  colocada no sorteio,
cuja documentação de habilitação já havia sido analisada na sessão anterior,
encontrando-se 	em 	conformidade 	com 	o 	edital.

0 representante da empresa Verocheque Refeições Ltda solicitou que constasse em Ata
que a empresa irá acompanhar a entrega da prova de rede credenciada para os dois itens,
para diligenciar o cumprimento das exigências do edital.

Questionadas pel
interposiça6 de r
achada  conformer

Pregoeiro, as licitantes presentes não manifestaram intenção de
urso. Nada mais a constar, fica lavrada a presente ata, que lida e
m assinada por todos que dela p 	aram.

?0,58

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO  DE SAO PAULO

Me 	i ro da Equipe de Apoio

VEROCHE
opes Ramos

OES LTDA.

Danilo es da Silva

SERVIÇOS
ADM 1 ISTRATIVOS LTDA

Joao Vanderlei dos Santos

EXPAND CARDSTECHNOLOGY
LTDA - EPP

Clayton Oliveira  Barbosa

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4